
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/199/2025 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XXVII/197/2025 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 
4 listopada 2025 r. w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez członków rodzin 
wielodzietnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska Tomaszowa 
Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/197/2025 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 4 listopada 
2025 r. w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez członków rodzin wielodzietnych, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 1 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 40% miesięcznej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”; 

2) skreśla się § 2. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 11087



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Barbara Klatka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11087


	UCHWAŁA NR XXVIII/199/2025 RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-04T12:16:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




